
VolaSoftControlPdf

Slalom de Flémalle (Cahottes) 2025
Championnat toutes Provinces - VASAF

Liste des Concurrents Autorisés à prendre le départ

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18

27/07/25 Le 27/07/25  /  Page 1/2

N° Nom Sexe Nat Licence Type Ecurie D Cl Marque * Double véh Promo VAS

1 BLUM Andy Homme BEL LG005233 L E.B.V. 1 3 BMW  E36

2 DUCHESNE Jean Homme BEL LG101209 A3 ARDENNES 1 1 SUBARU VIVIO

3 CZAPLICKI Philippe Homme BEL LG005715 A3 M.C.H. 3 7 MINI BL * 133

4 BECARREN Patrick Homme BEL BT001503 C ICE POL R.T. 3 6 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH * 84/284

5 HELLINGS Philippe Homme BEL LG005134 A1 E.B.V. 3 9 FORD ESCORT RS * 65

8 ROEYKENS Vincent Homme BEL LI2156 C NRT 1 3 SUZUKI SWIFT VAS

9 TAPAI Jean-Francois Homme BEL LG005215 A3 E.B.V. 2 5 BMW E36 * 191

10 DEGROOTE Bart Homme BEL LG005719 A3 M.C.H. 2 5 ROVER METRO

11 DAMOISEAUX Jean-Pierre Homme BEL NA008001 A1 R.R. CAR MOSAN 1 3 LOTUS ELAN

14 VERMEULEN Stijn Homme BEL LI6665 A3 NRT 3 8 FIAT 500 * 54 VAS

17 TUTS Willly Homme BEL LI1872 R NRT 1 3 OPEL KADETT 2.0 E VAS

18 ROCH Joseph Homme BEL BT001828 L ICE POL R.T. 1 2 SMART ROADSTER

19 ANSIAUX Michel Homme BEL LX101331 A4 M.C.H.S. 5 11 KAMIKAZZ KART-CROSS * 190

20 VANBEVER Karl Homme BEL LX007109 A4 FORETS 3 8 CITROËN  SAXO VTS

21 TAPAI Justin Homme BEL LG101385 L E.B.V. 1 1 FORD FIESTA * 91/121 P

22 VANBEVER Yannick Homme BEL LX100447 C FORETS 3 8 CITROEN AX * 220

27 LAHAYE Ludovic Homme BEL LG101121 A3 E.B.V. 3 8 PEUGEOT 106

28 WILMET Victor Homme BEL HT100144 C E.A.C. 3 8 PEUGEOT 104 * 83

34 SOHET Joffrey Homme BEL LG005133 A3 E.B.V. 1 3 RENAULT  CLIO

37 HUYBRECHTS Serge Homme BEL AN4833 C RT TITANIC 3 9 VW POLO  G40  TTS * 77 VAS

38 MOREAU Kevin Homme BEL LX007140 C FORETS 4 10 CITROEN SAXO * 85

39 DELVAUX Koen Homme BEL HT100851 C TORNACUM 3 9 BMW Z3 ROADSTER

40 VERSTRAETEN Gilbert Homme BEL AN6898 C RT TITANIC 3 7 VW  POLO GTS VAS

42 BONNET Jonathan Homme BEL HT002015 C TORNACUM 3 9 RENAULT  5 GT TURBO

45 SMETS Dirk Homme BEL LI7021 C NRT 3 8 MINI ALORA VAS

48 CHARLIER Thierry Homme BEL LG005720 A3 M.C.H. 1 3 SKODA OCTAVIA

49 FACCINETTO Patrick Homme BEL HT002439 A3 B.M.C. 5 11 BGF KART CROSS

51 BAUDOUX Bernard Homme BEL BT001404 A3 T.R.A. 3 7 AUSTIN MINI * 514

54 JORISSEN Patrick Homme BEL LI7008 A3 NRT 3 8 FIAT 500 * 14 VAS

55 GREGOIRE Gregory Homme BEL LG005205 A3 E.B.V. 3 7 CITROEN AX SPORT

56 VANDEWATERE Marty Homme BEL HT101255 L B.A.C. 1 1 CITROEN  C1

57 PAQUE Luc Homme BEL LI1491 A3 NRT 1 2 VW POLO VAS

60 MATAGNE Benoit Homme BEL LG005169 A3 E.B.V. 5 11 PETERS  KART-CROSS

61 WOLFS Sacha Homme BEL LG004955 A4 A.S.R.T. 1 1 CITROEN C2

62 DEMY Cedric Homme BEL LG005125 A3 E.B.V. 5 11 PETERS KART-CROSS

65 HELLINGS Francois Homme BEL LG005129 A3 E.B.V. 3 9 FORD ESCORT RS * 5

67 BEAUQUENNE Julien Homme BEL BT100470 C ICE POL R.T. 1 1 AUTOBIANCHI  A112 ABARTH * 204

68 MATHIEU Michel Homme BEL LX007766 A3 M.C.H.S. 1 2 TOYOTA  COROLLA

69 VAN STIPHOUT Philippe Homme BEL LG005214 A4 E.B.V. 3 7 MINI STIP

70 WILLEMS Quentin Homme BEL LG005135 A3 E.B.V. 2 5 BMW E30

71 PHILIPPENS Marc Homme BEL LG005152 A3 E.B.V. 5 11 PETERS KART-CROSS

73 VOUMARD Jean-Paul Homme BEL NA004541 L N.R.C. 1 1 CITROEN C2

74 SLEYPENN Bernard Homme BEL LG005718 A3 M.C.H. 3 6 FIAT CINQUECENTO

75 IZZI Luca Homme BEL LG005990 A3 M.A.C. 5 11 STINGER KART-CROSS

76 VANDENDAUL Samuel Homme BEL LI2070 A4 NRT 1 3 RENAULT CLIO RS VAS
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77 HUYBRECHTS Eddy Homme BEL AN2016 C RT TITANIC 3 9 VW POLO  G40  TTS * 37 VAS

78 COLLINS Alain Homme BEL LG004269 A3 E.B.V. 2 4 CITROEN AX * 593

79 HOUGARDY Ludovic Homme BEL NA008899 A3 N.E.W. RACING 2 5 SEAT IBIZA TDI  IBIZA

83 WILMET Bernard Homme BEL HT002107 C E.A.C. 3 8 PEUGEOT 104 * 28

84 GERARD Ryan Homme BEL BT001937 A4 ICE POL R.T. 3 6 AUTOBIANCHI  A112 ABARTH * 4/284

85 LEENAERTS Anthony Homme BEL LG005120 A3 E.B.V. 4 10 CITROEN SAXO * 38

86 PAGNOUL Jonathan Homme BEL LG002002 A3 M.C.H. 3 8 PEUGEOT 106

91 FORTEMPS Christian Homme BEL LG100327 L E.B.V. 1 1 FORD FIESTA * 21/121

94 DAELS Didier Homme BEL WV1022 A3 ATLANTIC 4 10 OPEL CORSA VAS

96 VAN STIPHOUT Alexandre Homme BEL LG100802 A4 E.B.V. 1 3 RENAULT TWINGO DCI

100 VAN KESSEL Louis-Francois Homme BEL LG004600 A3 CHAWRESSE 3 6 MINI BDA

101 BRANDENBOURGER  Nicolas Homme BEL LG100860 A4 A.S.R.T. 1 2 RENAULT TWINGO

106 BRONCKART Jos Homme BEL LI7007 C NRT 3 9 RENAULT CLIO JPR VAS

121 TAPAI Martin Homme BEL LG101332 L E.B.V. 1 1 FORD FIESTA * 21/91 P

122 SAHAKYAN Patrik Homme BEL NA009506 A4 N.R.C. 2 4 TOYOTA STARLET

124 ALENTEYNS Bart Homme BEL LX100926 C FORETS 1 3 TOYOTA YARIS THINKPINK

133 CZAPLICKI Dylan Homme BEL LG005756 A3 M.C.H. 3 7 MINI BL * 3

143 JOSSE Laurent Homme BEL HT101191 L B.A.C. 1 2 CITROEN C2 VTR

148 DELVAUX Michael Homme BEL LG005768 A3 M.C.H. 2 5 SKODA FELICIA

160 KABALIN Mykyta Homme BEL 1 TP/L 1 2 FIAT PUNTO EVO

177 HARDY Christian Homme BEL LG005211 A3 E.B.V. 1 3 RENAULT TWINGO

190 ANSIAUX Sebastien Homme BEL LX007775 A3 M.C.H.S. 5 11 KAMIKAZZ KART-CROSS

 Il y a 76 concurrents

* 19

191 KOLLENBERG Alain Homme BEL LG005212 A3 E.B.V. 2 5 BMW E36 * 9

204 THIBAUT Monique Dame BEL BT001522 C ICE POL R.T. 1 1 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH * 67

220 VANBEVER Philippe Homme BEL LX100446 C FORETS 3 8 CITROEN AX * 22

234 LAMBOTTE Laurent Homme BEL LG004544 A3 CHAWRESSE 3 7 AUDI AUDI50

257 MALCHAIR Bryan Homme BEL LG005154 A3 E.B.V. 3 9 OPEL MANTA B

284 BECARREN Nicolas Homme BEL BT100944 C ICE POL R.T. 3 6 AUTOBIANCHI  A112 ABARTH * 4/84

404 VANDENBERK Seppe Homme BEL LI2233 R NRT 1 1 CITROEN SAXO                                P  VAS

514  BAUDOUX Ludovic Homme BEL BT001460 A3 T.R.A. 3 7 AUSTIN MINI * 51

593 STAS Sebastien Homme BEL LG006260 A3 CAN-HAM 2 4 CITROEN AX * 78
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Clt N° Nom Licence Type Ecurie Marque D Cl Temps net Portes déplacées Portes oubliées Pénalité Temps

  Division 1-2-3  

1 133 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 M.C.H. MINI BL 3 7 1:44.87 1:44.87

2 234 LAMBOTTE Laurent LG004544 A3 CHAWRESSE AUDI AUDI50 3 7 1:46.86 1:46.86

3 106 BRONCKART Jos LI7007 C NRT RENAULT CLIO JPR 3 9 1:43.33 31 5.00 1:48.33

4 45 SMETS Dirk LI7021 C NRT MINI ALORA 3 8 1:49.17 1:49.17

5 84 GERARD Ryan BT001937 A4 ICE POL R.T. AUTOBIANCHI  A112 ABARTH3 6 1:49.69 1:49.69

6 51 BAUDOUX Bernard BT001404 A3 T.R.A. AUSTIN MINI 3 7 1:49.79 1:49.79

7 86 PAGNOUL Jonathan LG002002 A3 M.C.H. PEUGEOT 106 3 8 1:42.65 33-55 10.00 1:52.65

8 28 WILMET Victor HT100144 C E.A.C. PEUGEOT 104 3 8 1:54.96 1:54.96

9 284 BECARREN Nicolas BT100944 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI  A112 ABARTH3 6 1:55.25 1:55.25

10 69 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 A4 E.B.V. MINI STIP 3 7 1:45.60 59-44 10.00 1:55.60

11 22 VANBEVER Yannick LX100447 C FORETS CITROEN AX 3 8 1:55.96 1:55.96

12 67 BEAUQUENNE Julien BT100470 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI  A112 ABARTH1 1 1:56.34 1:56.34

13 514 BAUDOUX Ludovic BT001460 A3 T.R.A. AUSTIN MINI 3 7 1:56.92 1:56.92

14 20 VANBEVER Karl LX007109 A4 FORETS CITROËN  SAXO VTS 3 8 1:52.98 13 5.00 1:57.98

15 42 BONNET Jonathan HT002015 C TORNACUM RENAULT  5 GT TURBO 3 9 1:53.69 36 5.00 1:58.69

16 74 SLEYPENN Bernard LG005718 A3 M.C.H. FIAT CINQUECENTO 3 6 1:44.85 10-41-49 15.00 1:59.85

17 14 VERMEULEN Stijn LI6665 A3 NRT FIAT 500 3 8 2:00.08 2:00.08

18 3 CZAPLICKI Philippe LG005715 A3 M.C.H. MINI BL 3 7 2:00.13 2:00.13

19 100 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 CHAWRESSE MINI BDA 3 6 1:56.44 57 5.00 2:01.44

20 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 C RT TITANIC VW  POLO GTS 3 7 2:02.36 2:02.36

21 39 DELVAUX Koen HT100851 C TORNACUM BMW Z3 ROADSTER 3 9 2:03.11 2:03.11

22 77 HUYBRECHTS Eddy AN2016 C RT TITANIC VW POLO  G40  TTS 3 9 2:04.80 2:04.80

23 18 ROCH Joseph BT001828 L ICE POL R.T. SMART ROADSTER 1 2 2:09.34 2:09.34

24 78 COLLINS Alain LG004269 A3 E.B.V. CITROEN AX 2 4 2:10.38 2:10.38

25 4 BECARREN Patrick BT001503 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH3 6 2:11.43 2:11.43

26 70 WILLEMS Quentin LG005135 A3 E.B.V. BMW E30 2 5 2:12.00 2:12.00

27 68 MATHIEU Michel LX007766 A3 M.C.H.S. TOYOTA  COROLLA 1 2 2:12.39 2:12.39

28 27 LAHAYE Ludovic LG101121 A3 E.B.V. PEUGEOT 106 3 8 2:12.61 2:12.61

29 76 VANDENDAUL Samuel LI2070 A4 NRT RENAULT CLIO RS 1 3 2:12.72 2:12.72

30 11 DAMOISEAUX Jean-Pierre NA008001 A1 R.R. CAR MOSAN LOTUS ELAN 1 3 2:13.59 2:13.59

31 5 HELLINGS Philippe LG005134 A1 E.B.V. FORD ESCORT RS 3 9 2:03.91 54-55 10.00 2:13.91

32 48 CHARLIER Thierry LG005720 A3 M.C.H. SKODA OCTAVIA 1 3 2:14.11 2:14.11

33 34 SOHET Joffrey LG005133 A3 E.B.V. RENAULT  CLIO 1 3 2:04.71 59-6 10.00 2:14.71

34 148 DELVAUX Michael LG005768 A3 M.C.H. SKODA FELICIA 2 5 2:15.54 2:15.54

35 257 MALCHAIR Bryan LG005154 A3 E.B.V. OPEL MANTA B 3 9 2:15.66 2:15.66

36 56 VANDEWATERE Marty HT101255 L B.A.C. CITROEN  C1 1 1 2:14.40 5 5.00 2:19.40

37 91 FORTEMPS Christian LG100327 L E.B.V. FORD FIESTA 1 1 2:19.79 2:19.79

38 1 BLUM Andy LG005233 L E.B.V. BMW  E36 1 3 2:10.79 5-55 10.00 2:20.79

39 404 VANDENBERK Seppe LI2233 R NRT CITROEN SAXO 1 1 2:11.80 57-23 10.00 2:21.80

40 124 ALENTEYNS Bart LX100926 C FORETS TOYOTA YARIS THINKPINK 1 3 2:22.82 2:22.82

41 204 THIBAUT Monique BT001522 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH1 1 2:23.02 2:23.02

42 593 STAS Sebastien LG006260 A3 CAN-HAM CITROEN AX 2 4 2:23.15 2:23.15
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43 96 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 A4 E.B.V. RENAULT TWINGO DCI 1 3 2:23.50 2:23.50

44 177 HARDY Christian LG005211 A3 E.B.V. RENAULT TWINGO 1 3 2:24.16 2:24.16

45 17 TUTS Willly LI1872 R NRT OPEL KADETT 2.0 E 1 3 2:19.31 49 5.00 2:24.31

46 65 HELLINGS Francois LG005129 A3 E.B.V. FORD ESCORT RS 3 9 2:24.92 2:24.92

47 55 GREGOIRE Gregory LG005205 A3 E.B.V. CITROEN AX SPORT 3 7 2:20.67 44 5.00 2:25.67

48 83 WILMET Bernard HT002107 C E.A.C. PEUGEOT 104 3 8 1:49.37 57-58 40.00 2:29.37

49 10 DEGROOTE Bart LG005719 A3 M.C.H. ROVER METRO 2 5 2:33.28 2:33.28

50 57 PAQUE Luc LI1491 A3 NRT VW POLO 1 2 2:37.01 2:37.01

51 121 TAPAI Martin LG101332 L E.B.V. FORD FIESTA 1 1 2:38.68 46 5.00 2:43.68

52 21 TAPAI Justin LG101385 L E.B.V. FORD FIESTA 1 1 2:30.53 57-36-49 15.00 2:45.53

53 37 HUYBRECHTS Serge AN4833 C RT TITANIC VW POLO  G40  TTS 3 9 2:05.99 45-46 40.00 2:45.99

54 8 ROEYKENS Vincent LI2156 C NRT SUZUKI SWIFT 1 3 2:59.45 2:59.45

55 9 TAPAI Jean-Francois LG005215 A3 E.B.V. BMW E36 2 5 2:31.59 36-46 20 35.00 3:06.59

56 160 KABALIN Mykyta 1 TP/L FIAT PUNTO EVO 1 2 2:29.31 16-46 40.00 3:09.31

57 101 BRANDENBOURGER  Nicolas LG100860 A4 A.S.R.T. RENAULT TWINGO 1 2 2:23.28 58-59 5-36 50.00 3:13.28

58 122 SAHAKYAN Patrik NA009506 A4 N.R.C. TOYOTA STARLET 2 4 2:32.75 49 23-46 45.00 3:17.75

59 220 VANBEVER Philippe LX100446 C FORETS CITROEN AX 3 8 2:23.69 44-14-26 57-46 55.00 3:18.69

60 2 DUCHESNE Jean LG101209 A3 ARDENNES SUBARU VIVIO 1 1 2:43.02 36-23 40.00 3:23.02

61 191 KOLLENBERG Alain LG005212 A3 E.B.V. BMW E36 2 5 2:19.69 31 57-45-46 1:05.00 3:24.69

62 73 VOUMARD Jean-Paul NA004541 L N.R.C. CITROEN C2 1 1 2:47.21 9-26 36-23-45-46 1:30.00 4:17.21

54 JORISSEN Patrick LI7008 A3 NRT FIAT 500 3 8

61 WOLFS Sacha LG004955 A4 A.S.R.T. CITROEN C2 1 1 1 tour de trop

79 HOUGARDY Ludovic NA008899 A3 N.E.W. RACING SEAT IBIZA TDI  IBIZA 2 5 Trop de tour

143 JOSSE Laurent HT101191 L B.A.C. CITROEN C2 VTR 1 2 nombre de portes oubliées > 5
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  Division 123  

1 234 LAMBOTTE Laurent LG004544 A3 CHAWRESSE AUDI AUDI50 3 7 1:44.32 1:44.32

2 106 BRONCKART Jos LI7007 C NRT RENAULT CLIO JPR 3 9 1:44.54 1:44.54

3 86 PAGNOUL Jonathan LG002002 A3 M.C.H. PEUGEOT 106 3 8 1:44.82 1:44.82

4 69 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 A4 E.B.V. MINI STIP 3 7 1:45.84 1:45.84

5 84 GERARD Ryan BT001937 A4 ICE POL R.T. AUTOBIANCHI  A112 ABARTH3 6 1:46.20 1:46.20

6 83 WILMET Bernard HT002107 C E.A.C. PEUGEOT 104 3 8 1:47.81 1:47.81

7 133 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 M.C.H. MINI BL 3 7 1:43.12 44 5.00 1:48.12

8 51 BAUDOUX Bernard BT001404 A3 T.R.A. AUSTIN MINI 3 7 1:50.30 1:50.30

9 514 BAUDOUX Ludovic BT001460 A3 T.R.A. AUSTIN MINI 3 7 1:50.86 1:50.86

10 74 SLEYPENN Bernard LG005718 A3 M.C.H. FIAT CINQUECENTO 3 6 1:46.05 49 5.00 1:51.05

11 45 SMETS Dirk LI7021 C NRT MINI ALORA 3 8 1:52.09 1:52.09

12 28 WILMET Victor HT100144 C E.A.C. PEUGEOT 104 3 8 1:52.49 1:52.49

13 37 HUYBRECHTS Serge AN4833 C RT TITANIC VW POLO  G40  TTS 3 9 1:53.50 1:53.50

14 3 CZAPLICKI Philippe LG005715 A3 M.C.H. MINI BL 3 7 1:55.42 1:55.42

15 77 HUYBRECHTS Eddy AN2016 C RT TITANIC VW POLO  G40  TTS 3 9 1:56.25 1:56.25

16 284 BECARREN Nicolas BT100944 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI  A112 ABARTH3 6 1:46.71 26-55 10.00 1:56.71

17 100 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 CHAWRESSE MINI BDA 3 6 1:53.10 46 5.00 1:58.10

18 14 VERMEULEN Stijn LI6665 A3 NRT FIAT 500 3 8 1:59.45 1:59.45

19 42 BONNET Jonathan HT002015 C TORNACUM RENAULT  5 GT TURBO 3 9 1:55.55 36 5.00 2:00.55

20 20 VANBEVER Karl LX007109 A4 FORETS CITROËN  SAXO VTS 3 8 1:55.87 46 5.00 2:00.87

21 67 BEAUQUENNE Julien BT100470 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI  A112 ABARTH1 1 1:51.77 49-55 10.00 2:01.77

22 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 C RT TITANIC VW  POLO GTS 3 7 2:04.36 2:04.36

23 70 WILLEMS Quentin LG005135 A3 E.B.V. BMW E30 2 5 2:04.43 2:04.43

24 78 COLLINS Alain LG004269 A3 E.B.V. CITROEN AX 2 4 2:04.60 2:04.60

25 593 STAS Sebastien LG006260 A3 CAN-HAM CITROEN AX 2 4 2:04.84 2:04.84

26 22 VANBEVER Yannick LX100447 C FORETS CITROEN AX 3 8 1:55.39 59-55 10.00 2:05.39

27 5 HELLINGS Philippe LG005134 A1 E.B.V. FORD ESCORT RS 3 9 2:00.47 36 5.00 2:05.47

28 404 VANDENBERK Seppe LI2233 R NRT CITROEN SAXO 1 1 2:08.42 2:08.42

29 76 VANDENDAUL Samuel LI2070 A4 NRT RENAULT CLIO RS 1 3 2:08.97 2:08.97

29 18 ROCH Joseph BT001828 L ICE POL R.T. SMART ROADSTER 1 2 2:08.97 2:08.97

31 48 CHARLIER Thierry LG005720 A3 M.C.H. SKODA OCTAVIA 1 3 2:09.26 2:09.26

32 54 JORISSEN Patrick LI7008 A3 NRT FIAT 500 3 8 2:04.76 5 5.00 2:09.76

33 55 GREGOIRE Gregory LG005205 A3 E.B.V. CITROEN AX SPORT 3 7 2:10.85 2:10.85

34 148 DELVAUX Michael LG005768 A3 M.C.H. SKODA FELICIA 2 5 2:06.50 36 5.00 2:11.50

35 4 BECARREN Patrick BT001503 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH3 6 2:01.93 6-55 10.00 2:11.93

36 68 MATHIEU Michel LX007766 A3 M.C.H.S. TOYOTA  COROLLA 1 2 2:12.03 2:12.03

37 39 DELVAUX Koen HT100851 C TORNACUM BMW Z3 ROADSTER 3 9 2:12.37 2:12.37

38 91 FORTEMPS Christian LG100327 L E.B.V. FORD FIESTA 1 1 2:14.36 2:14.36

39 177 HARDY Christian LG005211 A3 E.B.V. RENAULT TWINGO 1 3 2:15.37 2:15.37

40 11 DAMOISEAUX Jean-Pierre NA008001 A1 R.R. CAR MOSAN LOTUS ELAN 1 3 2:08.26 37-32 10.00 2:18.26

41 56 VANDEWATERE Marty HT101255 L B.A.C. CITROEN  C1 1 1 2:08.71 5-55 10.00 2:18.71

42 122 SAHAKYAN Patrik NA009506 A4 N.R.C. TOYOTA STARLET 2 4 2:19.71 2:19.71
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43 204 THIBAUT Monique BT001522 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH1 1 2:21.34 2:21.34

44 160 KABALIN Mykyta 1 TP/L FIAT PUNTO EVO 1 2 2:21.98 2:21.98

44 17 TUTS Willly LI1872 R NRT OPEL KADETT 2.0 E 1 3 2:21.98 2:21.98

46 10 DEGROOTE Bart LG005719 A3 M.C.H. ROVER METRO 2 5 2:22.08 2:22.08

47 96 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 A4 E.B.V. RENAULT TWINGO DCI 1 3 2:22.13 2:22.13

48 61 WOLFS Sacha LG004955 A4 A.S.R.T. CITROEN C2 1 1 2:19.01 59 5.00 2:24.01

49 191 KOLLENBERG Alain LG005212 A3 E.B.V. BMW E36 2 5 2:14.99 31-55 10.00 2:24.99

50 34 SOHET Joffrey LG005133 A3 E.B.V. RENAULT  CLIO 1 3 2:15.28 37-57 10.00 2:25.28

51 101 BRANDENBOURGER  Nicolas LG100860 A4 A.S.R.T. RENAULT TWINGO 1 2 2:28.77 2:28.77

52 65 HELLINGS Francois LG005129 A3 E.B.V. FORD ESCORT RS 3 9 2:21.83 34-54 10.00 2:31.83

53 27 LAHAYE Ludovic LG101121 A3 E.B.V. PEUGEOT 106 3 8 2:06.99 36 59 25.00 2:31.99

54 8 ROEYKENS Vincent LI2156 C NRT SUZUKI SWIFT 1 3 2:36.51 2:36.51

55 124 ALENTEYNS Bart LX100926 C FORETS TOYOTA YARIS THINKPINK 1 3 2:11.76 49 3 25.00 2:36.76

56 257 MALCHAIR Bryan LG005154 A3 E.B.V. OPEL MANTA B 3 9 2:13.44 53 9 25.00 2:38.44

57 21 TAPAI Justin LG101385 L E.B.V. FORD FIESTA 1 1 2:25.50 26-49-54-55 20.00 2:45.50

58 9 TAPAI Jean-Francois LG005215 A3 E.B.V. BMW E36 2 5 2:35.93 54-55 10.00 2:45.93

59 220 VANBEVER Philippe LX100446 C FORETS CITROEN AX 3 8 2:09.65 57-46 40.00 2:49.65

60 57 PAQUE Luc LI1491 A3 NRT VW POLO 1 2 2:34.03 59-43-54-55 20.00 2:54.03

61 121 TAPAI Martin LG101332 L E.B.V. FORD FIESTA 1 1 2:29.07 37-26 23 30.00 2:59.07

62 79 HOUGARDY Ludovic NA008899 A3 N.E.W. RACING SEAT IBIZA TDI  IBIZA 2 5 2:26.15 23-46 40.00 3:06.15

63 2 DUCHESNE Jean LG101209 A3 ARDENNES SUBARU VIVIO 1 1 2:47.10 15-23-46 1:00.00 3:47.10

1 BLUM Andy LG005233 L E.B.V. BMW  E36 1 3 Trop de portes touchées > 7

73 VOUMARD Jean-Paul NA004541 L N.R.C. CITROEN C2 1 1 Trop de portes touchées > 7

143 JOSSE Laurent HT101191 L B.A.C. CITROEN C2 VTR 1 2 Trop de portes oubliées > 5
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Clt N° Nom Licence Type Ecurie Marque D Cl Temps net Portes déplacées Portes oubliées Pénalité Temps

  Division 123  

1 45 SMETS Dirk LI7021 C NRT MINI ALORA 3 8 1:41.11 1:41.11

2 28 WILMET Victor HT100144 C E.A.C. PEUGEOT 104 3 8 1:42.09 1:42.09

3 234 LAMBOTTE Laurent LG004544 A3 CHAWRESSE AUDI AUDI50 3 7 1:44.15 1:44.15

4 84 GERARD Ryan BT001937 A4 ICE POL R.T. AUTOBIANCHI  A112 ABARTH3 6 1:45.15 1:45.15

5 83 WILMET Bernard HT002107 C E.A.C. PEUGEOT 104 3 8 1:45.36 1:45.36

6 514 BAUDOUX Ludovic BT001460 A3 T.R.A. AUSTIN MINI 3 7 1:48.97 1:48.97

7 69 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 A4 E.B.V. MINI STIP 3 7 1:44.99 37 5.00 1:49.99

8 37 HUYBRECHTS Serge AN4833 C RT TITANIC VW POLO  G40  TTS 3 9 1:51.42 1:51.42

9 74 SLEYPENN Bernard LG005718 A3 M.C.H. FIAT CINQUECENTO 3 6 1:46.57 49 5.00 1:51.57

10 284 BECARREN Nicolas BT100944 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI  A112 ABARTH3 6 1:46.80 26 5.00 1:51.80

11 42 BONNET Jonathan HT002015 C TORNACUM RENAULT  5 GT TURBO 3 9 1:53.00 1:53.00

12 51 BAUDOUX Bernard BT001404 A3 T.R.A. AUSTIN MINI 3 7 1:48.64 34 5.00 1:53.64

13 86 PAGNOUL Jonathan LG002002 A3 M.C.H. PEUGEOT 106 3 8 1:39.05 34-44-23 15.00 1:54.05

14 3 CZAPLICKI Philippe LG005715 A3 M.C.H. MINI BL 3 7 1:54.19 1:54.19

15 14 VERMEULEN Stijn LI6665 A3 NRT FIAT 500 3 8 1:55.73 1:55.73

16 67 BEAUQUENNE Julien BT100470 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI  A112 ABARTH1 1 1:52.05 5 5.00 1:57.05

17 22 VANBEVER Yannick LX100447 C FORETS CITROEN AX 3 8 1:52.76 55 5.00 1:57.76

18 39 DELVAUX Koen HT100851 C TORNACUM BMW Z3 ROADSTER 3 9 1:58.29 1:58.29

19 5 HELLINGS Philippe LG005134 A1 E.B.V. FORD ESCORT RS 3 9 1:59.60 1:59.60

20 100 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 CHAWRESSE MINI BDA 3 6 1:54.85 44 5.00 1:59.85

21 78 COLLINS Alain LG004269 A3 E.B.V. CITROEN AX 2 4 2:02.73 2:02.73

22 76 VANDENDAUL Samuel LI2070 A4 NRT RENAULT CLIO RS 1 3 2:03.26 2:03.26

23 20 VANBEVER Karl LX007109 A4 FORETS CITROËN  SAXO VTS 3 8 1:53.28 46-26 10.00 2:03.28

24 18 ROCH Joseph BT001828 L ICE POL R.T. SMART ROADSTER 1 2 2:03.68 2:03.68

25 11 DAMOISEAUX Jean-Pierre NA008001 A1 R.R. CAR MOSAN LOTUS ELAN 1 3 2:04.08 2:04.08

26 257 MALCHAIR Bryan LG005154 A3 E.B.V. OPEL MANTA B 3 9 2:05.67 2:05.67

27 593 STAS Sebastien LG006260 A3 CAN-HAM CITROEN AX 2 4 2:01.83 13 5.00 2:06.83

28 4 BECARREN Patrick BT001503 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH3 6 1:56.89 59-43 10.00 2:06.89

29 133 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 M.C.H. MINI BL 3 7 1:42.68 59 3 25.00 2:07.68

30 56 VANDEWATERE Marty HT101255 L B.A.C. CITROEN  C1 1 1 2:07.86 2:07.86

31 91 FORTEMPS Christian LG100327 L E.B.V. FORD FIESTA 1 1 2:10.76 2:10.76

32 68 MATHIEU Michel LX007766 A3 M.C.H.S. TOYOTA  COROLLA 1 2 2:05.95 44 5.00 2:10.95

33 404 VANDENBERK Seppe LI2233 R NRT CITROEN SAXO 1 1 2:06.32 44 5.00 2:11.32

34 17 TUTS Willly LI1872 R NRT OPEL KADETT 2.0 E 1 3 2:11.34 2:11.34

35 34 SOHET Joffrey LG005133 A3 E.B.V. RENAULT  CLIO 1 3 2:08.52 55 5.00 2:13.52

36 177 HARDY Christian LG005211 A3 E.B.V. RENAULT TWINGO 1 3 2:14.62 2:14.62

37 1 BLUM Andy LG005233 L E.B.V. BMW  E36 1 3 1:59.73 1-36-37 15.00 2:14.73

38 54 JORISSEN Patrick LI7008 A3 NRT FIAT 500 3 8 1:56.06 36-40-25-54 20.00 2:16.06

39 10 DEGROOTE Bart LG005719 A3 M.C.H. ROVER METRO 2 5 2:16.21 2:16.21

40 65 HELLINGS Francois LG005129 A3 E.B.V. FORD ESCORT RS 3 9 2:17.74 2:17.74

41 220 VANBEVER Philippe LX100446 C FORETS CITROEN AX 3 8 2:13.67 8 5.00 2:18.67

42 70 WILLEMS Quentin LG005135 A3 E.B.V. BMW E30 2 5 2:03.87 1-58-44 15.00 2:18.87
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43 122 SAHAKYAN Patrik NA009506 A4 N.R.C. TOYOTA STARLET 2 4 2:19.08 2:19.08

44 124 ALENTEYNS Bart LX100926 C FORETS TOYOTA YARIS THINKPINK 1 3 2:19.28 2:19.28

45 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 C RT TITANIC VW  POLO GTS 3 7 1:59.32 46 20.00 2:19.32

46 148 DELVAUX Michael LG005768 A3 M.C.H. SKODA FELICIA 2 5 2:16.11 46 5.00 2:21.11

47 57 PAQUE Luc LI1491 A3 NRT VW POLO 1 2 2:22.51 2:22.51

48 101 BRANDENBOURGER  Nicolas LG100860 A4 A.S.R.T. RENAULT TWINGO 1 2 2:22.75 2:22.75

49 27 LAHAYE Ludovic LG101121 A3 E.B.V. PEUGEOT 106 3 8 1:59.53 54 58 25.00 2:24.53

50 48 CHARLIER Thierry LG005720 A3 M.C.H. SKODA OCTAVIA 1 3 2:06.20 59-36-44-31 20.00 2:26.20

51 204 THIBAUT Monique BT001522 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH1 1 2:22.19 49 5.00 2:27.19

52 121 TAPAI Martin LG101332 L E.B.V. FORD FIESTA 1 1 2:13.64 59-23-49 15.00 2:28.64

53 191 KOLLENBERG Alain LG005212 A3 E.B.V. BMW E36 2 5 2:25.57 32 5.00 2:30.57

54 77 HUYBRECHTS Eddy AN2016 C RT TITANIC VW POLO  G40  TTS 3 9 2:14.13 46 20.00 2:34.13

55 61 WOLFS Sacha LG004955 A4 A.S.R.T. CITROEN C2 1 1 2:15.07 9 20.00 2:35.07

56 96 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 A4 E.B.V. RENAULT TWINGO DCI 1 3 2:14.50 54 10 25.00 2:39.50

57 21 TAPAI Justin LG101385 L E.B.V. FORD FIESTA 1 1 2:15.34 58-36-16-32-55 25.00 2:40.34

58 73 VOUMARD Jean-Paul NA004541 L N.R.C. CITROEN C2 1 1 2:16.23 54 36-55 25.00 2:41.23

59 2 DUCHESNE Jean LG101209 A3 ARDENNES SUBARU VIVIO 1 1 2:23.28 15 20.00 2:43.28

60 9 TAPAI Jean-Francois LG005215 A3 E.B.V. BMW E36 2 5 2:24.38 1-46-49-31 20.00 2:44.38

61 8 ROEYKENS Vincent LI2156 C NRT SUZUKI SWIFT 1 3 2:26.14 34 20.00 2:46.14

62 79 HOUGARDY Ludovic NA008899 A3 N.E.W. RACING SEAT IBIZA TDI  IBIZA 2 5 2:17.94 23-46 40.00 2:57.94

63 55 GREGOIRE Gregory LG005205 A3 E.B.V. CITROEN AX SPORT 3 7 2:58.68 16 5.00 3:03.68

64 160 KABALIN Mykyta 1 TP/L FIAT PUNTO EVO 1 2 2:31.00 10-45-46 1:00.00 3:31.00

65 143 JOSSE Laurent HT101191 L B.A.C. CITROEN C2 VTR 1 2 3:04.08 3-10-15-46-30-54 2:00.00 5:04.08

106 BRONCKART Jos LI7007 C NRT RENAULT CLIO JPR 3 9
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Clt N° Nom Licence Type Ecurie D Cl Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Manche 3 Pénalité Temps Écart

  Division 123  

1 45 SMETS Dirk LI7021 C NRT 3 8 + 1:49.17 + 1:52.09 * + 1:41.11 1:41.11

2 28 WILMET Victor HT100144 C E.A.C. 3 8 + 1:54.96 + 1:52.49 * + 1:42.09 1:42.09 0.98

3 234 LAMBOTTE Laurent LG004544 A3 CHAWRESSE 3 7 + 1:46.86 + 1:44.32 * + 1:44.15 1:44.15 3.04

4 106 BRONCKART Jos LI7007 C NRT 3 9 + 1:43.33 5.00 * + 1:44.54 1:44.54 3.43

5 86 PAGNOUL Jonathan LG002002 A3 M.C.H. 3 8 + 1:42.65 10.00 * + 1:44.82 + 1:39.05 15.00 1:44.82 3.71

6 133 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 M.C.H. 3 7 * + 1:44.87 + 1:43.12 5.00 + 1:42.68 25.00 1:44.87 3.76

7 84 GERARD Ryan BT001937 A4 ICE POL R.T. 3 6 + 1:49.69 + 1:46.20 * + 1:45.15 1:45.15 4.04

8 83 WILMET Bernard HT002107 C E.A.C. 3 8 + 1:49.37 40.00 + 1:47.81 * + 1:45.36 1:45.36 4.25

9 69 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 A4 E.B.V. 3 7 + 1:45.60 10.00 * + 1:45.84 + 1:44.99 5.00 1:45.84 4.73

10 514 BAUDOUX Ludovic BT001460 A3 T.R.A. 3 7 + 1:56.92 + 1:50.86 * + 1:48.97 1:48.97 7.86

11 51 BAUDOUX Bernard BT001404 A3 T.R.A. 3 7 * + 1:49.79 + 1:50.30 + 1:48.64 5.00 1:49.79 8.68

12 74 SLEYPENN Bernard LG005718 A3 M.C.H. 3 6 + 1:44.85 15.00 * + 1:46.05 5.00 + 1:46.57 5.00 1:51.05 9.94

13 37 HUYBRECHTS Serge AN4833 C RT TITANIC 3 9 + 2:05.99 40.00 + 1:53.50 * + 1:51.42 1:51.42 10.31

14 284 BECARREN Nicolas BT100944 C ICE POL R.T. 3 6 + 1:55.25 + 1:46.71 10.00 * + 1:46.80 5.00 1:51.80 10.69

15 42 BONNET Jonathan HT002015 C TORNACUM 3 9 + 1:53.69 5.00 + 1:55.55 5.00 * + 1:53.00 1:53.00 11.89

16 3 CZAPLICKI Philippe LG005715 A3 M.C.H. 3 7 + 2:00.13 + 1:55.42 * + 1:54.19 1:54.19 13.08

17 14 VERMEULEN Stijn LI6665 A3 NRT 3 8 + 2:00.08 + 1:59.45 * + 1:55.73 1:55.73 14.62

18 22 VANBEVER Yannick LX100447 C FORETS 3 8 * + 1:55.96 + 1:55.39 10.00 + 1:52.76 5.00 1:55.96 14.85

19 77 HUYBRECHTS Eddy AN2016 C RT TITANIC 3 9 + 2:04.80 * + 1:56.25 + 2:14.13 20.00 1:56.25 15.14

20 67 BEAUQUENNE Julien BT100470 C ICE POL R.T. 1 1 * + 1:56.34 + 1:51.77 10.00 + 1:52.05 5.00 1:56.34 15.23

21 20 VANBEVER Karl LX007109 A4 FORETS 3 8 * + 1:52.98 5.00 + 1:55.87 5.00 + 1:53.28 10.00 1:57.98 16.87

22 100 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 CHAWRESSE 3 6 + 1:56.44 5.00 * + 1:53.10 5.00 + 1:54.85 5.00 1:58.10 16.99

23 39 DELVAUX Koen HT100851 C TORNACUM 3 9 + 2:03.11 + 2:12.37 * + 1:58.29 1:58.29 17.18

24 5 HELLINGS Philippe LG005134 A1 E.B.V. 3 9 + 2:03.91 10.00 + 2:00.47 5.00 * + 1:59.60 1:59.60 18.49

25 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 C RT TITANIC 3 7 * + 2:02.36 + 2:04.36 + 1:59.32 20.00 2:02.36 21.25

26 78 COLLINS Alain LG004269 A3 E.B.V. 2 4 + 2:10.38 + 2:04.60 * + 2:02.73 2:02.73 21.62

27 76 VANDENDAUL Samuel LI2070 A4 NRT 1 3 + 2:12.72 + 2:08.97 * + 2:03.26 2:03.26 22.15

28 18 ROCH Joseph BT001828 L ICE POL R.T. 1 2 + 2:09.34 + 2:08.97 * + 2:03.68 2:03.68 22.57

29 11 DAMOISEAUX Jean-Pierre NA008001 A1 R.R. CAR MOSAN 1 3 + 2:13.59 + 2:08.26 10.00 * + 2:04.08 2:04.08 22.97

30 70 WILLEMS Quentin LG005135 A3 E.B.V. 2 5 + 2:12.00 * + 2:04.43 + 2:03.87 15.00 2:04.43 23.32

31 593 STAS Sebastien LG006260 A3 CAN-HAM 2 4 + 2:23.15 * + 2:04.84 + 2:01.83 5.00 2:04.84 23.73

32 257 MALCHAIR Bryan LG005154 A3 E.B.V. 3 9 + 2:15.66 + 2:13.44 25.00 * + 2:05.67 2:05.67 24.56

33 4 BECARREN Patrick BT001503 C ICE POL R.T. 3 6 + 2:11.43 + 2:01.93 10.00 * + 1:56.89 10.00 2:06.89 25.78

34 56 VANDEWATERE Marty HT101255 L B.A.C. 1 1 + 2:14.40 5.00 + 2:08.71 10.00 * + 2:07.86 2:07.86 26.75

35 404 VANDENBERK Seppe LI2233 R NRT 1 1 + 2:11.80 10.00 * + 2:08.42 + 2:06.32 5.00 2:08.42 27.31

36 48 CHARLIER Thierry LG005720 A3 M.C.H. 1 3 + 2:14.11 * + 2:09.26 + 2:06.20 20.00 2:09.26 28.15

37 54 JORISSEN Patrick LI7008 A3 NRT 3 8 * + 2:04.76 5.00 + 1:56.06 20.00 2:09.76 28.65

38 91 FORTEMPS Christian LG100327 L E.B.V. 1 1 + 2:19.79 + 2:14.36 * + 2:10.76 2:10.76 29.65

39 55 GREGOIRE Gregory LG005205 A3 E.B.V. 3 7 + 2:20.67 5.00 * + 2:10.85 + 2:58.68 5.00 2:10.85 29.74

40 68 MATHIEU Michel LX007766 A3 M.C.H.S. 1 2 + 2:12.39 + 2:12.03 * + 2:05.95 5.00 2:10.95 29.84

41 17 TUTS Willly LI1872 R NRT 1 3 + 2:19.31 5.00 + 2:21.98 * + 2:11.34 2:11.34 30.23

42 148 DELVAUX Michael LG005768 A3 M.C.H. 2 5 + 2:15.54 * + 2:06.50 5.00 + 2:16.11 5.00 2:11.50 30.39
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Clt N° Nom Licence Type Ecurie D Cl Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Manche 3 Pénalité Temps Écart

43 27 LAHAYE Ludovic LG101121 A3 E.B.V. 3 8 * + 2:12.61 + 2:06.99 25.00 + 1:59.53 25.00 2:12.61 31.50

44 34 SOHET Joffrey LG005133 A3 E.B.V. 1 3 + 2:04.71 10.00 + 2:15.28 10.00 * + 2:08.52 5.00 2:13.52 32.41

45 177 HARDY Christian LG005211 A3 E.B.V. 1 3 + 2:24.16 + 2:15.37 * + 2:14.62 2:14.62 33.51

46 1 BLUM Andy LG005233 L E.B.V. 1 3 + 2:10.79 10.00 * + 1:59.73 15.00 2:14.73 33.62

47 10 DEGROOTE Bart LG005719 A3 M.C.H. 2 5 + 2:33.28 + 2:22.08 * + 2:16.21 2:16.21 35.10

48 65 HELLINGS Francois LG005129 A3 E.B.V. 3 9 + 2:24.92 + 2:21.83 10.00 * + 2:17.74 2:17.74 36.63

49 220 VANBEVER Philippe LX100446 C FORETS 3 8 + 2:23.69 55.00 + 2:09.65 40.00 * + 2:13.67 5.00 2:18.67 37.56

50 122 SAHAKYAN Patrik NA009506 A4 N.R.C. 2 4 + 2:32.75 45.00 + 2:19.71 * + 2:19.08 2:19.08 37.97

51 124 ALENTEYNS Bart LX100926 C FORETS 1 3 + 2:22.82 + 2:11.76 25.00 * + 2:19.28 2:19.28 38.17

52 204 THIBAUT Monique BT001522 C ICE POL R.T. 1 1 + 2:23.02 * + 2:21.34 + 2:22.19 5.00 2:21.34 40.23

53 160 KABALIN Mykyta 1 TP/L 1 2 + 2:29.31 40.00 * + 2:21.98 + 2:31.00 1:00.00 2:21.98 40.87

54 96 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 A4 E.B.V. 1 3 + 2:23.50 * + 2:22.13 + 2:14.50 25.00 2:22.13 41.02

55 57 PAQUE Luc LI1491 A3 NRT 1 2 + 2:37.01 + 2:34.03 20.00 * + 2:22.51 2:22.51 41.40

56 101 BRANDENBOURGER  Nicolas LG100860 A4 A.S.R.T. 1 2 + 2:23.28 50.00 + 2:28.77 * + 2:22.75 2:22.75 41.64

57 61 WOLFS Sacha LG004955 A4 A.S.R.T. 1 1 * + 2:19.01 5.00 + 2:15.07 20.00 2:24.01 42.90

58 191 KOLLENBERG Alain LG005212 A3 E.B.V. 2 5 + 2:19.69 1:05.00 * + 2:14.99 10.00 + 2:25.57 5.00 2:24.99 43.88

59 121 TAPAI Martin LG101332 L E.B.V. 1 1 + 2:38.68 5.00 + 2:29.07 30.00 * + 2:13.64 15.00 2:28.64 47.53

60 8 ROEYKENS Vincent LI2156 C NRT 1 3 + 2:59.45 * + 2:36.51 + 2:26.14 20.00 2:36.51 55.40

61 21 TAPAI Justin LG101385 L E.B.V. 1 1 + 2:30.53 15.00 + 2:25.50 20.00 * + 2:15.34 25.00 2:40.34 59.23

62 73 VOUMARD Jean-Paul NA004541 L N.R.C. 1 1 + 2:47.21 1:30.00 * + 2:16.23 25.00 2:41.23 1:00.12

63 2 DUCHESNE Jean LG101209 A3 ARDENNES 1 1 + 2:43.02 40.00 + 2:47.10 1:00.00 * + 2:23.28 20.00 2:43.28 1:02.17

64 9 TAPAI Jean-Francois LG005215 A3 E.B.V. 2 5 + 2:31.59 35.00 + 2:35.93 10.00 * + 2:24.38 20.00 2:44.38 1:03.27

65 79 HOUGARDY Ludovic NA008899 A3 N.E.W. RACING 2 5 + 2:26.15 40.00 * + 2:17.94 40.00 2:57.94 1:16.83

66 143 JOSSE Laurent HT101191 L B.A.C. 1 2 * + 3:04.08 2:00.00 5:04.08 3:22.97
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Clt N° Nom Sexe Licence Type Ecurie D Cl Marque Temps Écart

  Division 123  

1 45 SMETS Dirk Homme LI7021 C NRT 3 8 MINI ALORA 1:41.11

2 28 WILMET Victor Homme HT100144 C E.A.C. 3 8 PEUGEOT 104 1:42.09 0.98

3 234 LAMBOTTE Laurent Homme LG004544 A3 CHAWRESSE 3 7 AUDI AUDI50 1:44.15 3.04

4 106 BRONCKART Jos Homme LI7007 C NRT 3 9 RENAULT CLIO JPR 1:44.54 3.43

5 86 PAGNOUL Jonathan Homme LG002002 A3 M.C.H. 3 8 PEUGEOT 106 1:44.82 3.71

6 133 CZAPLICKI Dylan Homme LG005756 A3 M.C.H. 3 7 MINI BL 1:44.87 3.76

7 84 GERARD Ryan Homme BT001937 A4 ICE POL R.T. 3 6 AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 1:45.15 4.04

8 83 WILMET Bernard Homme HT002107 C E.A.C. 3 8 PEUGEOT 104 1:45.36 4.25

9 69 VAN STIPHOUT Philippe Homme LG005214 A4 E.B.V. 3 7 MINI STIP 1:45.84 4.73

10 514 BAUDOUX Ludovic Homme BT001460 A3 T.R.A. 3 7 AUSTIN MINI 1:48.97 7.86

11 51 BAUDOUX Bernard Homme BT001404 A3 T.R.A. 3 7 AUSTIN MINI 1:49.79 8.68

12 74 SLEYPENN Bernard Homme LG005718 A3 M.C.H. 3 6 FIAT CINQUECENTO 1:51.05 9.94

13 37 HUYBRECHTS Serge Homme AN4833 C RT TITANIC 3 9 VW POLO  G40  TTS 1:51.42 10.31

14 284 BECARREN Nicolas Homme BT100944 C ICE POL R.T. 3 6 AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 1:51.80 10.69

15 42 BONNET Jonathan Homme HT002015 C TORNACUM 3 9 RENAULT  5 GT TURBO 1:53.00 11.89

16 3 CZAPLICKI Philippe Homme LG005715 A3 M.C.H. 3 7 MINI BL 1:54.19 13.08

17 14 VERMEULEN Stijn Homme LI6665 A3 NRT 3 8 FIAT 500 1:55.73 14.62

18 22 VANBEVER Yannick Homme LX100447 C FORETS 3 8 CITROEN AX 1:55.96 14.85

19 77 HUYBRECHTS Eddy Homme AN2016 C RT TITANIC 3 9 VW POLO  G40  TTS 1:56.25 15.14

20 67 BEAUQUENNE Julien Homme BT100470 C ICE POL R.T. 1 1 AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 1:56.34 15.23

21 20 VANBEVER Karl Homme LX007109 A4 FORETS 3 8 CITROËN  SAXO VTS 1:57.98 16.87

22 100 VAN KESSEL Louis-Francois Homme LG004600 A3 CHAWRESSE 3 6 MINI BDA 1:58.10 16.99

23 39 DELVAUX Koen Homme HT100851 C TORNACUM 3 9 BMW Z3 ROADSTER 1:58.29 17.18

24 5 HELLINGS Philippe Homme LG005134 A1 E.B.V. 3 9 FORD ESCORT RS 1:59.60 18.49

25 40 VERSTRAETEN Gilbert Homme AN6898 C RT TITANIC 3 7 VW  POLO GTS 2:02.36 21.25

26 78 COLLINS Alain Homme LG004269 A3 E.B.V. 2 4 CITROEN AX 2:02.73 21.62

27 76 VANDENDAUL Samuel Homme LI2070 A4 NRT 1 3 RENAULT CLIO RS 2:03.26 22.15

28 18 ROCH Joseph Homme BT001828 L ICE POL R.T. 1 2 SMART ROADSTER 2:03.68 22.57

29 11 DAMOISEAUX Jean-Pierre Homme NA008001 A1 R.R. CAR MOSAN 1 3 LOTUS ELAN 2:04.08 22.97

30 70 WILLEMS Quentin Homme LG005135 A3 E.B.V. 2 5 BMW E30 2:04.43 23.32

31 593 STAS Sebastien Homme LG006260 A3 CAN-HAM 2 4 CITROEN AX 2:04.84 23.73

32 257 MALCHAIR Bryan Homme LG005154 A3 E.B.V. 3 9 OPEL MANTA B 2:05.67 24.56

33 4 BECARREN Patrick Homme BT001503 C ICE POL R.T. 3 6 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 2:06.89 25.78

34 56 VANDEWATERE Marty Homme HT101255 L B.A.C. 1 1 CITROEN  C1 2:07.86 26.75

35 404 VANDENBERK Seppe Homme LI2233 R NRT 1 1 CITROEN SAXO 2:08.42 27.31

36 48 CHARLIER Thierry Homme LG005720 A3 M.C.H. 1 3 SKODA OCTAVIA 2:09.26 28.15

37 54 JORISSEN Patrick Homme LI7008 A3 NRT 3 8 FIAT 500 2:09.76 28.65

38 91 FORTEMPS Christian Homme LG100327 L E.B.V. 1 1 FORD FIESTA 2:10.76 29.65

39 55 GREGOIRE Gregory Homme LG005205 A3 E.B.V. 3 7 CITROEN AX SPORT 2:10.85 29.74

40 68 MATHIEU Michel Homme LX007766 A3 M.C.H.S. 1 2 TOYOTA  COROLLA 2:10.95 29.84

41 17 TUTS Willly Homme LI1872 R NRT 1 3 OPEL KADETT 2.0 E 2:11.34 30.23

42 148 DELVAUX Michael Homme LG005768 A3 M.C.H. 2 5 SKODA FELICIA 2:11.50 30.39

43 27 LAHAYE Ludovic Homme LG101121 A3 E.B.V. 3 8 PEUGEOT 106 2:12.61 31.50

44 34 SOHET Joffrey Homme LG005133 A3 E.B.V. 1 3 RENAULT  CLIO 2:13.52 32.41
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Clt N° Nom Sexe Licence Type Ecurie D Cl Marque Temps Écart

45 177 HARDY Christian Homme LG005211 A3 E.B.V. 1 3 RENAULT TWINGO 2:14.62 33.51

46 1 BLUM Andy Homme LG005233 L E.B.V. 1 3 BMW  E36 2:14.73 33.62

47 10 DEGROOTE Bart Homme LG005719 A3 M.C.H. 2 5 ROVER METRO 2:16.21 35.10

48 65 HELLINGS Francois Homme LG005129 A3 E.B.V. 3 9 FORD ESCORT RS 2:17.74 36.63

49 220 VANBEVER Philippe Homme LX100446 C FORETS 3 8 CITROEN AX 2:18.67 37.56

50 122 SAHAKYAN Patrik Homme NA009506 A4 N.R.C. 2 4 TOYOTA STARLET 2:19.08 37.97

51 124 ALENTEYNS Bart Homme LX100926 C FORETS 1 3 TOYOTA YARIS THINKPINK 2:19.28 38.17

52 204 THIBAUT Monique Dame BT001522 C ICE POL R.T. 1 1 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 2:21.34 40.23

53 160 KABALIN Mykyta Homme 1 TP/L 1 2 FIAT PUNTO EVO 2:21.98 40.87

54 96 VAN STIPHOUT Alexandre Homme LG100802 A4 E.B.V. 1 3 RENAULT TWINGO DCI 2:22.13 41.02

55 57 PAQUE Luc Homme LI1491 A3 NRT 1 2 VW POLO 2:22.51 41.40

56 101 BRANDENBOURGER  Nicolas Homme LG100860 A4 A.S.R.T. 1 2 RENAULT TWINGO 2:22.75 41.64

57 61 WOLFS Sacha Homme LG004955 A4 A.S.R.T. 1 1 CITROEN C2 2:24.01 42.90

58 191 KOLLENBERG Alain Homme LG005212 A3 E.B.V. 2 5 BMW E36 2:24.99 43.88

59 121 TAPAI Martin Homme LG101332 L E.B.V. 1 1 FORD FIESTA 2:28.64 47.53

60 8 ROEYKENS Vincent Homme LI2156 C NRT 1 3 SUZUKI SWIFT 2:36.51 55.40

61 21 TAPAI Justin Homme LG101385 L E.B.V. 1 1 FORD FIESTA 2:40.34 59.23

62 73 VOUMARD Jean-Paul Homme NA004541 L N.R.C. 1 1 CITROEN C2 2:41.23 1:00.12

63 2 DUCHESNE Jean Homme LG101209 A3 ARDENNES 1 1 SUBARU VIVIO 2:43.28 1:02.17

64 9 TAPAI Jean-Francois Homme LG005215 A3 E.B.V. 2 5 BMW E36 2:44.38 1:03.27

65 79 HOUGARDY Ludovic Homme NA008899 A3 N.E.W. RACING 2 5 SEAT IBIZA TDI  IBIZA 2:57.94 1:16.83

66 143 JOSSE Laurent Homme HT101191 L B.A.C. 1 2 CITROEN C2 VTR 5:04.08 3:22.97

DNF - Abandons - Manche 1

54 JORISSEN Patrick Homme LI7008 A3 NRT 3 8 FIAT 500

DISQ - Disqualifiés - Manche 1

61 WOLFS Sacha Homme LG004955 A4 A.S.R.T. 1 1 CITROEN C2

79 HOUGARDY Ludovic Homme NA008899 A3 N.E.W. RACING 2 5 SEAT IBIZA TDI  IBIZA

143 JOSSE Laurent Homme HT101191 L B.A.C. 1 2 CITROEN C2 VTR

DISQ - Disqualifiés - Manche 2

1 BLUM Andy Homme LG005233 L E.B.V. 1 3 BMW  E36

73 VOUMARD Jean-Paul Homme NA004541 L N.R.C. 1 1 CITROEN C2

143 JOSSE Laurent Homme HT101191 L B.A.C. 1 2 CITROEN C2 VTR

DNF - Abandons - Manche 3

106 BRONCKART Jos Homme LI7007 C NRT 3 9 RENAULT CLIO JPR
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  Division 1-2-3 - Dame  

1 204 THIBAUT Monique Dame BT001522 C ICE POL R.T. 1 1 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 2:21.34
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Résultat : 22 1 - NRT

45 SMETS Dirk Homme LI7021 C NRT MINI ALORA 3 8 1 1:41.11

106 BRONCKART Jos Homme LI7007 C NRT RENAULT CLIO JPR 3 9 4 1:44.54

14 VERMEULEN Stijn Homme LI6665 A3 NRT FIAT 500 3 8 17 1:55.73

76 VANDENDAUL Samuel Homme LI2070 A4 NRT RENAULT CLIO RS 1 3 27 2:03.26

404 VANDENBERK Seppe Homme LI2233 R NRT CITROEN SAXO 1 1 35 2:08.42

54 JORISSEN Patrick Homme LI7008 A3 NRT FIAT 500 3 8 37 2:09.76

17 TUTS Willly Homme LI1872 R NRT OPEL KADETT 2.0 E 1 3 41 2:11.34

57 PAQUE Luc Homme LI1491 A3 NRT VW POLO 1 2 55 2:22.51

8 ROEYKENS Vincent Homme LI2156 C NRT SUZUKI SWIFT 1 3 60 2:36.51

Résultat : 23 2 - M.C.H.

86 PAGNOUL Jonathan Homme LG002002 A3 M.C.H. PEUGEOT 106 3 8 5 1:44.82

133 CZAPLICKI Dylan Homme LG005756 A3 M.C.H. MINI BL 3 7 6 1:44.87

74 SLEYPENN Bernard Homme LG005718 A3 M.C.H. FIAT CINQUECENTO 3 6 12 1:51.05

3 CZAPLICKI Philippe Homme LG005715 A3 M.C.H. MINI BL 3 7 16 1:54.19

48 CHARLIER Thierry Homme LG005720 A3 M.C.H. SKODA OCTAVIA 1 3 36 2:09.26

148 DELVAUX Michael Homme LG005768 A3 M.C.H. SKODA FELICIA 2 5 42 2:11.50

10 DEGROOTE Bart Homme LG005719 A3 M.C.H. ROVER METRO 2 5 47 2:16.21

Résultat : 41 3 - ICE POL R.T.

84 GERARD Ryan Homme BT001937 A4 ICE POL R.T. AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 3 6 7 1:45.15

284 BECARREN Nicolas Homme BT100944 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 3 6 14 1:51.80

67 BEAUQUENNE Julien Homme BT100470 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 1 1 20 1:56.34

18 ROCH Joseph Homme BT001828 L ICE POL R.T. SMART ROADSTER 1 2 28 2:03.68

4 BECARREN Patrick Homme BT001503 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 3 6 33 2:06.89

204 THIBAUT Monique Dame BT001522 C ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 1 1 52 2:21.34

Résultat : 57 4 - RT TITANIC

37 HUYBRECHTS Serge Homme AN4833 C RT TITANIC VW POLO  G40  TTS 3 9 13 1:51.42

77 HUYBRECHTS Eddy Homme AN2016 C RT TITANIC VW POLO  G40  TTS 3 9 19 1:56.25

40 VERSTRAETEN Gilbert Homme AN6898 C RT TITANIC VW  POLO GTS 3 7 25 2:02.36

Résultat : 59 5 - E.B.V.

69 VAN STIPHOUT Philippe Homme LG005214 A4 E.B.V. MINI STIP 3 7 9 1:45.84

5 HELLINGS Philippe Homme LG005134 A1 E.B.V. FORD ESCORT RS 3 9 24 1:59.60

78 COLLINS Alain Homme LG004269 A3 E.B.V. CITROEN AX 2 4 26 2:02.73

70 WILLEMS Quentin Homme LG005135 A3 E.B.V. BMW E30 2 5 30 2:04.43

257 MALCHAIR Bryan Homme LG005154 A3 E.B.V. OPEL MANTA B 3 9 32 2:05.67

91 FORTEMPS Christian Homme LG100327 L E.B.V. FORD FIESTA 1 1 38 2:10.76

55 GREGOIRE Gregory Homme LG005205 A3 E.B.V. CITROEN AX SPORT 3 7 39 2:10.85

27 LAHAYE Ludovic Homme LG101121 A3 E.B.V. PEUGEOT 106 3 8 43 2:12.61

34 SOHET Joffrey Homme LG005133 A3 E.B.V. RENAULT  CLIO 1 3 44 2:13.52
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N° Nom Sexe Licence Type Ecurie Marque D Cl Clt Temps

177 HARDY Christian Homme LG005211 A3 E.B.V. RENAULT TWINGO 1 3 45 2:14.62

1 BLUM Andy Homme LG005233 L E.B.V. BMW  E36 1 3 46 2:14.73

65 HELLINGS Francois Homme LG005129 A3 E.B.V. FORD ESCORT RS 3 9 48 2:17.74

96 VAN STIPHOUT Alexandre Homme LG100802 A4 E.B.V. RENAULT TWINGO DCI 1 3 54 2:22.13

191 KOLLENBERG Alain Homme LG005212 A3 E.B.V. BMW E36 2 5 58 2:24.99

121 TAPAI Martin Homme LG101332 L E.B.V. FORD FIESTA 1 1 59 2:28.64

21 TAPAI Justin Homme LG101385 L E.B.V. FORD FIESTA 1 1 61 2:40.34

9 TAPAI Jean-Francois Homme LG005215 A3 E.B.V. BMW E36 2 5 64 2:44.38

Résultat : 88 6 - FORETS

22 VANBEVER Yannick Homme LX100447 C FORETS CITROEN AX 3 8 18 1:55.96

20 VANBEVER Karl Homme LX007109 A4 FORETS CITROËN  SAXO VTS 3 8 21 1:57.98

220 VANBEVER Philippe Homme LX100446 C FORETS CITROEN AX 3 8 49 2:18.67

124 ALENTEYNS Bart Homme LX100926 C FORETS TOYOTA YARIS THINKPINK 1 3 51 2:19.28

Non classéA.S.R.T.

101 BRANDENBOURGER  Nicolas Homme LG100860 A4 A.S.R.T. RENAULT TWINGO 1 2 56 2:22.75

61 WOLFS Sacha Homme LG004955 A4 A.S.R.T. CITROEN C2 1 1 57 2:24.01

Non classéARDENNES

2 DUCHESNE Jean Homme LG101209 A3 ARDENNES SUBARU VIVIO 1 1 63 2:43.28

Non classéB.A.C.

56 VANDEWATERE Marty Homme HT101255 L B.A.C. CITROEN  C1 1 1 34 2:07.86

143 JOSSE Laurent Homme HT101191 L B.A.C. CITROEN C2 VTR 1 2 66 5:04.08

Non classéCAN-HAM

593 STAS Sebastien Homme LG006260 A3 CAN-HAM CITROEN AX 2 4 31 2:04.84

Non classéCHAWRESSE

234 LAMBOTTE Laurent Homme LG004544 A3 CHAWRESSE AUDI AUDI50 3 7 3 1:44.15

100 VAN KESSEL Louis-Francois Homme LG004600 A3 CHAWRESSE MINI BDA 3 6 22 1:58.10

Non classéE.A.C.

28 WILMET Victor Homme HT100144 C E.A.C. PEUGEOT 104 3 8 2 1:42.09

83 WILMET Bernard Homme HT002107 C E.A.C. PEUGEOT 104 3 8 8 1:45.36

Non classéM.C.H.S.

68 MATHIEU Michel Homme LX007766 A3 M.C.H.S. TOYOTA  COROLLA 1 2 40 2:10.95

Non classéN.E.W. RACING

79 HOUGARDY Ludovic Homme NA008899 A3 N.E.W. RACING SEAT IBIZA TDI  IBIZA 2 5 65 2:57.94

Non classéN.R.C.

122 SAHAKYAN Patrik Homme NA009506 A4 N.R.C. TOYOTA STARLET 2 4 50 2:19.08
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73 VOUMARD Jean-Paul Homme NA004541 L N.R.C. CITROEN C2 1 1 62 2:41.23

Non classéR.R. CAR MOSAN

11 DAMOISEAUX Jean-Pierre Homme NA008001 A1 R.R. CAR MOSAN LOTUS ELAN 1 3 29 2:04.08

Non classéT.R.A.

514 BAUDOUX Ludovic Homme BT001460 A3 T.R.A. AUSTIN MINI 3 7 10 1:48.97

51 BAUDOUX Bernard Homme BT001404 A3 T.R.A. AUSTIN MINI 3 7 11 1:49.79

Non classéTORNACUM

42 BONNET Jonathan Homme HT002015 C TORNACUM RENAULT  5 GT TURBO 3 9 15 1:53.00

39 DELVAUX Koen Homme HT100851 C TORNACUM BMW Z3 ROADSTER 3 9 23 1:58.29
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DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom Licence Type Ecurie Marque D Cl Temps net Portes déplacées Portes oubliées Pénalité Temps

  Division 4  

1 38 MOREAU Kevin LX007140 C FORETS CITROEN SAXO 4 10 1:55.58 36 57 25.00 2:20.58

2 94 DAELS Didier WV1022 A3 ATLANTIC OPEL CORSA 4 10 2:32.36 2:32.36

3 85 LEENAERTS Anthony LG005120 A3 E.B.V. CITROEN SAXO 4 10 2:16.52 46 20.00 2:36.52
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DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom Licence Type Ecurie Marque D Cl Temps net Portes déplacées Portes oubliées Pénalité Temps

  Division 4  

1 85 LEENAERTS Anthony LG005120 A3 E.B.V. CITROEN SAXO 4 10 2:08.39 2:08.39

2 38 MOREAU Kevin LX007140 C FORETS CITROEN SAXO 4 10 2:04.71 3-55 10.00 2:14.71

3 94 DAELS Didier WV1022 A3 ATLANTIC OPEL CORSA 4 10 2:18.61 2:18.61
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DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom Licence Type Ecurie Marque D Cl Temps net Portes déplacées Portes oubliées Pénalité Temps

  Division 4  

1 38 MOREAU Kevin LX007140 C FORETS CITROEN SAXO 4 10 1:54.04 1:54.04

2 94 DAELS Didier WV1022 A3 ATLANTIC OPEL CORSA 4 10 2:16.65 2:16.65

3 85 LEENAERTS Anthony LG005120 A3 E.B.V. CITROEN SAXO 4 10 2:23.94 44 5.00 2:28.94
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Clt N° Nom Licence Type Ecurie D Cl Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Manche 3 Pénalité Temps Écart

  Division 4  

1 38 MOREAU Kevin LX007140 C FORETS 4 10 + 1:55.58 25.00 + 2:04.71 10.00 * + 1:54.04 1:54.04

2 85 LEENAERTS Anthony LG005120 A3 E.B.V. 4 10 + 2:16.52 20.00 * + 2:08.39 + 2:23.94 5.00 2:08.39 14.35

3 94 DAELS Didier WV1022 A3 ATLANTIC 4 10 + 2:32.36 + 2:18.61 * + 2:16.65 2:16.65 22.61
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Clt N° Nom Sexe Licence Type Ecurie D Cl Marque Temps Écart

  Division 4  

1 38 MOREAU Kevin Homme LX007140 C FORETS 4 10 CITROEN SAXO 1:54.04

2 85 LEENAERTS Anthony Homme LG005120 A3 E.B.V. 4 10 CITROEN SAXO 2:08.39 14.35

3 94 DAELS Didier Homme WV1022 A3 ATLANTIC 4 10 OPEL CORSA 2:16.65 22.61
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DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom Licence Type Ecurie Marque D Cl Temps net Portes déplacées Portes oubliées Pénalité Temps

  Division 5  

1 60 MATAGNE Benoit LG005169 A3 E.B.V. PETERS  KART-CROSS 5 11 1:41.32 1:41.32

2 71 PHILIPPENS Marc LG005152 A3 E.B.V. PETERS KART-CROSS 5 11 1:44.43 1:44.43

3 62 DEMY Cedric LG005125 A3 E.B.V. PETERS KART-CROSS 5 11 1:43.13 59 5.00 1:48.13

4 190 ANSIAUX Sebastien LX007775 A3 M.C.H.S. KAMIKAZZ KART-CROSS 5 11 1:44.83 58 5.00 1:49.83

5 49 FACCINETTO Patrick HT002439 A3 B.M.C. BGF KART CROSS 5 11 1:52.90 57-48-49 15.00 2:07.90

6 75 IZZI Luca LG005990 A3 M.A.C. STINGER KART-CROSS 5 11 1:43.76 9-40-26-46-51 46-49 1:05.00 2:48.76

7 19 ANSIAUX Michel LX101331 A4 M.C.H.S. KAMIKAZZ KART-CROSS 5 11 2:24.26 46 23 25.00 2:49.26
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DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom Licence Type Ecurie Marque D Cl Temps net Portes déplacées Portes oubliées Pénalité Temps

  Division 5  

1 62 DEMY Cedric LG005125 A3 E.B.V. PETERS KART-CROSS 5 11 1:44.00 1:44.00

2 190 ANSIAUX Sebastien LX007775 A3 M.C.H.S. KAMIKAZZ KART-CROSS 5 11 1:44.97 1:44.97

3 60 MATAGNE Benoit LG005169 A3 E.B.V. PETERS  KART-CROSS 5 11 1:40.94 48 5.00 1:45.94

4 75 IZZI Luca LG005990 A3 M.A.C. STINGER KART-CROSS 5 11 1:44.15 44 5.00 1:49.15

5 71 PHILIPPENS Marc LG005152 A3 E.B.V. PETERS KART-CROSS 5 11 1:39.57 2-59-5-6-26-28 30.00 2:09.57

6 49 FACCINETTO Patrick HT002439 A3 B.M.C. BGF KART CROSS 5 11 2:05.64 46 20.00 2:25.64

7 19 ANSIAUX Michel LX101331 A4 M.C.H.S. KAMIKAZZ KART-CROSS 5 11 2:11.74 55 5-45-30 1:05.00 3:16.74
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DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom Licence Type Ecurie Marque D Cl Temps net Portes déplacées Portes oubliées Pénalité Temps

  Division 5  

1 75 IZZI Luca LG005990 A3 M.A.C. STINGER KART-CROSS 5 11 1:40.32 1:40.32

2 49 FACCINETTO Patrick HT002439 A3 B.M.C. BGF KART CROSS 5 11 1:44.90 1:44.90

3 62 DEMY Cedric LG005125 A3 E.B.V. PETERS KART-CROSS 5 11 1:40.81 1 5.00 1:45.81

4 71 PHILIPPENS Marc LG005152 A3 E.B.V. PETERS KART-CROSS 5 11 1:46.06 1:46.06

5 60 MATAGNE Benoit LG005169 A3 E.B.V. PETERS  KART-CROSS 5 11 1:47.63 1:47.63

6 190 ANSIAUX Sebastien LX007775 A3 M.C.H.S. KAMIKAZZ KART-CROSS 5 11 1:46.22 23-32 29 30.00 2:16.22

7 19 ANSIAUX Michel LX101331 A4 M.C.H.S. KAMIKAZZ KART-CROSS 5 11 2:15.00 36-46 27 30.00 2:45.00
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Clt N° Nom Licence Type Ecurie D Cl Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Manche 3 Pénalité Temps Écart

  Division 5  

1 75 IZZI Luca LG005990 A3 M.A.C. 5 11 + 1:43.76 1:05.00 + 1:44.15 5.00 * + 1:40.32 1:40.32

2 60 MATAGNE Benoit LG005169 A3 E.B.V. 5 11 * + 1:41.32 + 1:40.94 5.00 + 1:47.63 1:41.32 1.00

3 62 DEMY Cedric LG005125 A3 E.B.V. 5 11 + 1:43.13 5.00 * + 1:44.00 + 1:40.81 5.00 1:44.00 3.68

4 71 PHILIPPENS Marc LG005152 A3 E.B.V. 5 11 * + 1:44.43 + 1:39.57 30.00 + 1:46.06 1:44.43 4.11

5 49 FACCINETTO Patrick HT002439 A3 B.M.C. 5 11 + 1:52.90 15.00 + 2:05.64 20.00 * + 1:44.90 1:44.90 4.58

6 190 ANSIAUX Sebastien LX007775 A3 M.C.H.S. 5 11 + 1:44.83 5.00 * + 1:44.97 + 1:46.22 30.00 1:44.97 4.65

7 19 ANSIAUX Michel LX101331 A4 M.C.H.S. 5 11 + 2:24.26 25.00 + 2:11.74 1:05.00 * + 2:15.00 30.00 2:45.00 1:04.68
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Clt N° Nom Sexe Licence Type Ecurie D Cl Marque Temps Écart

  Division 5  

1 75 IZZI Luca Homme LG005990 A3 M.A.C. 5 11 STINGER KART-CROSS 1:40.32

2 60 MATAGNE Benoit Homme LG005169 A3 E.B.V. 5 11 PETERS  KART-CROSS 1:41.32 1.00

3 62 DEMY Cedric Homme LG005125 A3 E.B.V. 5 11 PETERS KART-CROSS 1:44.00 3.68

4 71 PHILIPPENS Marc Homme LG005152 A3 E.B.V. 5 11 PETERS KART-CROSS 1:44.43 4.11

5 49 FACCINETTO Patrick Homme HT002439 A3 B.M.C. 5 11 BGF KART CROSS 1:44.90 4.58

6 190 ANSIAUX Sebastien Homme LX007775 A3 M.C.H.S. 5 11 KAMIKAZZ KART-CROSS 1:44.97 4.65

7 19 ANSIAUX Michel Homme LX101331 A4 M.C.H.S. 5 11 KAMIKAZZ KART-CROSS 2:45.00 1:04.68
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Clt N° Nom Sexe Licence Type Ecurie D Cl Marque Temps Écart

  Classe 1  

1 67 BEAUQUENNE Julien Homme BT100470 C ICE POL R.T. 1 1 AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 1:56.34

2 56 VANDEWATERE Marty Homme HT101255 L B.A.C. 1 1 CITROEN  C1 2:07.86 11.52

3 404 VANDENBERK Seppe Homme LI2233 R NRT 1 1 CITROEN SAXO 2:08.42 12.08

4 91 FORTEMPS Christian Homme LG100327 L E.B.V. 1 1 FORD FIESTA 2:10.76 14.42

5 204 THIBAUT Monique Dame BT001522 C ICE POL R.T. 1 1 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 2:21.34 25.00

6 61 WOLFS Sacha Homme LG004955 A4 A.S.R.T. 1 1 CITROEN C2 2:24.01 27.67

7 121 TAPAI Martin Homme LG101332 L E.B.V. 1 1 FORD FIESTA 2:28.64 32.30

8 21 TAPAI Justin Homme LG101385 L E.B.V. 1 1 FORD FIESTA 2:40.34 44.00

9 73 VOUMARD Jean-Paul Homme NA004541 L N.R.C. 1 1 CITROEN C2 2:41.23 44.89

10 2 DUCHESNE Jean Homme LG101209 A3 ARDENNES 1 1 SUBARU VIVIO 2:43.28 46.94

DISQ - Disqualifiés - Manche 1

61 WOLFS Sacha Homme LG004955 A4 A.S.R.T. 1 1 CITROEN C2

DISQ - Disqualifiés - Manche 2

73 VOUMARD Jean-Paul Homme NA004541 L N.R.C. 1 1 CITROEN C2

  Classe 2  

1 18 ROCH Joseph Homme BT001828 L ICE POL R.T. 1 2 SMART ROADSTER 2:03.68

2 68 MATHIEU Michel Homme LX007766 A3 M.C.H.S. 1 2 TOYOTA  COROLLA 2:10.95 7.27

3 160 KABALIN Mykyta Homme 1 TP/L 1 2 FIAT PUNTO EVO 2:21.98 18.30

4 57 PAQUE Luc Homme LI1491 A3 NRT 1 2 VW POLO 2:22.51 18.83

5 101 BRANDENBOURGER  Nicolas Homme LG100860 A4 A.S.R.T. 1 2 RENAULT TWINGO 2:22.75 19.07

6 143 JOSSE Laurent Homme HT101191 L B.A.C. 1 2 CITROEN C2 VTR 5:04.08 3:00.40

DISQ - Disqualifiés - Manche 1

143 JOSSE Laurent Homme HT101191 L B.A.C. 1 2 CITROEN C2 VTR

DISQ - Disqualifiés - Manche 2

143 JOSSE Laurent Homme HT101191 L B.A.C. 1 2 CITROEN C2 VTR

  Classe 3  

1 76 VANDENDAUL Samuel Homme LI2070 A4 NRT 1 3 RENAULT CLIO RS 2:03.26

2 11 DAMOISEAUX Jean-Pierre Homme NA008001 A1 R.R. CAR MOSAN 1 3 LOTUS ELAN 2:04.08 0.82

3 48 CHARLIER Thierry Homme LG005720 A3 M.C.H. 1 3 SKODA OCTAVIA 2:09.26 6.00

4 17 TUTS Willly Homme LI1872 R NRT 1 3 OPEL KADETT 2.0 E 2:11.34 8.08

5 34 SOHET Joffrey Homme LG005133 A3 E.B.V. 1 3 RENAULT  CLIO 2:13.52 10.26

6 177 HARDY Christian Homme LG005211 A3 E.B.V. 1 3 RENAULT TWINGO 2:14.62 11.36

7 1 BLUM Andy Homme LG005233 L E.B.V. 1 3 BMW  E36 2:14.73 11.47
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Clt N° Nom Sexe Licence Type Ecurie D Cl Marque Temps Écart

8 124 ALENTEYNS Bart Homme LX100926 C FORETS 1 3 TOYOTA YARIS THINKPINK 2:19.28 16.02

9 96 VAN STIPHOUT Alexandre Homme LG100802 A4 E.B.V. 1 3 RENAULT TWINGO DCI 2:22.13 18.87

10 8 ROEYKENS Vincent Homme LI2156 C NRT 1 3 SUZUKI SWIFT 2:36.51 33.25

DISQ - Disqualifiés - Manche 2

1 BLUM Andy Homme LG005233 L E.B.V. 1 3 BMW  E36

  Classe 4  

1 78 COLLINS Alain Homme LG004269 A3 E.B.V. 2 4 CITROEN AX 2:02.73

2 593 STAS Sebastien Homme LG006260 A3 CAN-HAM 2 4 CITROEN AX 2:04.84 2.11

3 122 SAHAKYAN Patrik Homme NA009506 A4 N.R.C. 2 4 TOYOTA STARLET 2:19.08 16.35

  Classe 5  

1 70 WILLEMS Quentin Homme LG005135 A3 E.B.V. 2 5 BMW E30 2:04.43

2 148 DELVAUX Michael Homme LG005768 A3 M.C.H. 2 5 SKODA FELICIA 2:11.50 7.07

3 10 DEGROOTE Bart Homme LG005719 A3 M.C.H. 2 5 ROVER METRO 2:16.21 11.78

4 191 KOLLENBERG Alain Homme LG005212 A3 E.B.V. 2 5 BMW E36 2:24.99 20.56

5 9 TAPAI Jean-Francois Homme LG005215 A3 E.B.V. 2 5 BMW E36 2:44.38 39.95

6 79 HOUGARDY Ludovic Homme NA008899 A3 N.E.W. RACING 2 5 SEAT IBIZA TDI  IBIZA 2:57.94 53.51

DISQ - Disqualifiés - Manche 1

79 HOUGARDY Ludovic Homme NA008899 A3 N.E.W. RACING 2 5 SEAT IBIZA TDI  IBIZA

  Classe 6  

1 84 GERARD Ryan Homme BT001937 A4 ICE POL R.T. 3 6 AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 1:45.15

2 74 SLEYPENN Bernard Homme LG005718 A3 M.C.H. 3 6 FIAT CINQUECENTO 1:51.05 5.90

3 284 BECARREN Nicolas Homme BT100944 C ICE POL R.T. 3 6 AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 1:51.80 6.65

4 100 VAN KESSEL Louis-Francois Homme LG004600 A3 CHAWRESSE 3 6 MINI BDA 1:58.10 12.95

5 4 BECARREN Patrick Homme BT001503 C ICE POL R.T. 3 6 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 2:06.89 21.74

  Classe 7  

1 234 LAMBOTTE Laurent Homme LG004544 A3 CHAWRESSE 3 7 AUDI AUDI50 1:44.15

2 133 CZAPLICKI Dylan Homme LG005756 A3 M.C.H. 3 7 MINI BL 1:44.87 0.72

3 69 VAN STIPHOUT Philippe Homme LG005214 A4 E.B.V. 3 7 MINI STIP 1:45.84 1.69

4 514 BAUDOUX Ludovic Homme BT001460 A3 T.R.A. 3 7 AUSTIN MINI 1:48.97 4.82

5 51 BAUDOUX Bernard Homme BT001404 A3 T.R.A. 3 7 AUSTIN MINI 1:49.79 5.64

6 3 CZAPLICKI Philippe Homme LG005715 A3 M.C.H. 3 7 MINI BL 1:54.19 10.04
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Clt N° Nom Sexe Licence Type Ecurie D Cl Marque Temps Écart

7 40 VERSTRAETEN Gilbert Homme AN6898 C RT TITANIC 3 7 VW  POLO GTS 2:02.36 18.21

8 55 GREGOIRE Gregory Homme LG005205 A3 E.B.V. 3 7 CITROEN AX SPORT 2:10.85 26.70

  Classe 8  

1 45 SMETS Dirk Homme LI7021 C NRT 3 8 MINI ALORA 1:41.11

2 28 WILMET Victor Homme HT100144 C E.A.C. 3 8 PEUGEOT 104 1:42.09 0.98

3 86 PAGNOUL Jonathan Homme LG002002 A3 M.C.H. 3 8 PEUGEOT 106 1:44.82 3.71

4 83 WILMET Bernard Homme HT002107 C E.A.C. 3 8 PEUGEOT 104 1:45.36 4.25

5 14 VERMEULEN Stijn Homme LI6665 A3 NRT 3 8 FIAT 500 1:55.73 14.62

6 22 VANBEVER Yannick Homme LX100447 C FORETS 3 8 CITROEN AX 1:55.96 14.85

7 20 VANBEVER Karl Homme LX007109 A4 FORETS 3 8 CITROËN  SAXO VTS 1:57.98 16.87

8 54 JORISSEN Patrick Homme LI7008 A3 NRT 3 8 FIAT 500 2:09.76 28.65

9 27 LAHAYE Ludovic Homme LG101121 A3 E.B.V. 3 8 PEUGEOT 106 2:12.61 31.50

10 220 VANBEVER Philippe Homme LX100446 C FORETS 3 8 CITROEN AX 2:18.67 37.56

DNF - Abandons - Manche 1

54 JORISSEN Patrick Homme LI7008 A3 NRT 3 8 FIAT 500

  Classe 9  

1 106 BRONCKART Jos Homme LI7007 C NRT 3 9 RENAULT CLIO JPR 1:44.54

2 37 HUYBRECHTS Serge Homme AN4833 C RT TITANIC 3 9 VW POLO  G40  TTS 1:51.42 6.88

3 42 BONNET Jonathan Homme HT002015 C TORNACUM 3 9 RENAULT  5 GT TURBO 1:53.00 8.46

4 77 HUYBRECHTS Eddy Homme AN2016 C RT TITANIC 3 9 VW POLO  G40  TTS 1:56.25 11.71

5 39 DELVAUX Koen Homme HT100851 C TORNACUM 3 9 BMW Z3 ROADSTER 1:58.29 13.75

6 5 HELLINGS Philippe Homme LG005134 A1 E.B.V. 3 9 FORD ESCORT RS 1:59.60 15.06

7 257 MALCHAIR Bryan Homme LG005154 A3 E.B.V. 3 9 OPEL MANTA B 2:05.67 21.13

8 65 HELLINGS Francois Homme LG005129 A3 E.B.V. 3 9 FORD ESCORT RS 2:17.74 33.20

DNF - Abandons - Manche 3

106 BRONCKART Jos Homme LI7007 C NRT 3 9 RENAULT CLIO JPR
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Clt N° Nom Sexe Licence Type Ecurie D Cl Marque Temps Écart

  Promo  

1 404 VANDENBERK Seppe Homme LI2233 R NRT 1 1 CITROEN SAXO 2:08.42

2 121 TAPAI Martin Homme LG101332 L E.B.V. 1 1 FORD FIESTA 2:28.64 20.22

3 21 TAPAI Justin Homme LG101385 L E.B.V. 1 1 FORD FIESTA 2:40.34 31.92


